
Zarządzenie nr 58/2013
Wójta Gminy Jaktorów
z dnia 3 września 2013 r.

w sprawie przyznania nagród za osiągnięte wyniki sportowe.

Na podstawie art. 4 ust. 3. i 4 Uchwały Nr XXIII/130/2012 z dnia 19 marca 2012 w 
sprawie ustalenia wysokości, zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wyniki 
sportowe, Wójt Gminy Jaktorów zarządza co następuje: 

§ 1.
 Przyznaję jednorazowe nagrody pieniężne  w wysokości po 500 zł za zajęcie czwartego

miejsca podczas Ogólnopolskiego Finału Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Mini Piłce Ręcznej 
Dziewcząt w 2013 roku następującym zawodniczkom:

1. Julii Kakietek zam. Chylice-Kolonia ul. Woj. Polskiego 65, 96-313 Jaktorów
2. Wiktorii Gadomskiej zam. Chylice-Kolonia ul. Mickiewicza 1,  96-313 Jaktorów
3. Oliwii Jasieńków zam. Budy Grzybek ul. Potockiego 97A, 96-313 Jaktorów
4. Patrycji Jasieńków zam. Budy Grzybek ul. Potockiego 97A, 96-313 Jaktorów
5. Justynie Kapuściak zam. Budy Grzybek ul. Wyczółkowskiego 19C, 96-313 Jaktorów
6. Patrycji Kakiet zam. Stare Budy ul. Wieniawskiego 2,  96-316 Międzyborów
7. Zuzannie Wojciechowskiej zam. Budy Grzybek ul. J. Potockiego, 96-313 Jaktorów 
8. Gabrieli Mireckiej zam. Stare Budy 184, 96-316 Międzyborów
9. Paulinie Parol zam. Chylice-Kolonia ul. Chełmońskiego 57, 96-313 Jaktorów
10. Justynie Kędra zam. Chylice ul. Cicha 8, 96-313 Jaktorów
11. Paulinie Woźniak zam. ul. Błotna 64A, 96-313 Jaktorów
12. Agnieszce Machulskiej zam. ul. Jagiełły 67, 96-313 Jaktorów
13. Agnieszce Feliksiak zam. Stare Budy ul. Chopina 24, 96-316 Międzyborów
14. Sylwii Pindor zam. Budy Zosine ul. Armii Krajowej 12, 96-313 Jaktorów

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            Wójt Gminy

                                                                                         Maciej Śliwerski


